
 
 DIPARTIMENTO DI SCIENZE COGNITIVE 
 PSICOLOGICHE PEDAGOGICHE E 
 STUDI CULTURALI 

 

 
 
VISTO 

 
VISTO 
 
 

VISTO 

 
 
 
 
VISTO 
 

VISTO 

ACCERTATA 
 

IL DIRETTORE 

lo Statuto dell’Università di Messina (ultima modifica, D.R. n. 3429 del 
30.12.2014); 

il D.D. n. 359/2019 con il quale il MIUR, ha approvato e finanziato i Piani di 
Orientamento e Tutorato (POT), progetti finalizzati a sostenere i giovani diplomati 
nelle scelte universitarie e nella gestione dei primi anni di studio; 

il bando prot. n. 14191 del 6/2/2020, per l’individuazione di n. 3 unità di 
personale docente per attività di orientamento e/o supervisione del tutorato 
didattico nell’ambito del progetto Prometheus per il CdS Triennale in Scienze e 
Tecniche Psicologiche del Dipartimento di Scienze cognitive, psicologiche, 
pedagogiche e studi culturali; 

il D.D. prot. n. 28811 dell’11/3/2020 con il quale è stata nominata la commissione 
per la valutazione comparativa dei candidati; 

il verbale della commissione, riunitasi il 3/3/2021 e la relativa graduatoria; 

la regolarità formale degli atti; 

DECRETA 

Art. 1 
Sono approvati gli atti della procedura, prot. n. 14191 del 6/2/2020, per l’individuazione di n. 3 unità 
di personale docente per attività di orientamento e/o supervisione del tutorato didattico nell’ambito 
del progetto Prometheus per il CdS Triennale in Scienze e Tecniche Psicologiche del Dipartimento di 
Scienze cognitive, psicologiche, pedagogiche e studi culturali. 

 
Art. 2 

Risultano pertanto vincitori della procedura i seguenti candidati: 
1. Ivan Formica; 
2. Carmelo Mario Vicario; 
3. Valentina Cardella. 
 

IL DIRETTORE 
prof. Pietro Perconti 

 
 
RpA: 
dott. Giuseppe D'Attila 




		2021-03-15T10:31:43+0000
	Giuseppe D�attila


		2021-03-15T10:34:38+0000
	Perconti Pietro




